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HACIENDA

MEM-DAF-CM-2022-0092

Fecha de emision: 15/12/2022

UN1DAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: MEM-2022-00457

Descripcion: Adquisicion de suministros de oficina para uso del MEM

Modalidad de compras: Compras Menores

Razon social: Romiva, SRL

RNC: 132253582

Nombre comercial: Romiva, SRL

Res. Brisas del Botanico, 4-C, 10605 - , REPUBL1CA DOMINICANADomicilio comercial:

Telefono: 829-613-2819

Anticipo: 20.000000%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepcion conforme: 30 dias

Monto total: 31,898.94

Moneda: DOP

flc’.zo
'^IjnontE

Nombre y Apellido

No. EXPEDIENTE

Datos del Proveedor

Datos Generales del Contrato

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Ministerio de Energia v Minas
ORDEN DE COMPRA

I jw) Fw____
Nombre y Apellido

Firma

/

REVI^AIX)

FECHA:

FIRMA: ---- -----------

w

A MINISTERIO ! OEPARTAMENTO 
liw _______ I ...li .fit pcviciAm

GCBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA rs.Direccion General

Contrataciones Publicas
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I 30.00 UD 415.00 12,450.00 2.241.00 0.00 14.691.00

3 10 00 UD 12 00 120.00 21.60 0 00 141.60

8 50.00 UD 100.00 5.000.00 900.00 0.00 5,900 00

16 50.00 UD 85.00 4.250.00 765.00 0.00 5.015.00

20 20.00 PAQ 210.00 4.200.00 756.00 0.00 4.956.00

29 12 00 UD 39 00 468.00 84.24 0 00 552.24

38 5.00 UD 109.00 545.00 98.10 0.00 643.10

gffPARTAKEKTO Subtotal RDS 27,033.00
Total Dcscuentos RDS 0.00

Total ITBIS RDS 4,865.94
Total Otros Impuestos RDS 0.00PECHA;

Total RDS 31,898.94

el expediente de la orden de compras No. MEM-

20 Av. Isabel Aguiar No. 108. Santo Domingo 20.00

Ega liquida29 12.00

tmonU
icllido

MEM-DAF-CM-2022-0092

Item Codigo Descripcidn Cantidad

Plan de entrega

item Descripcidn Direccidn de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Notas adhesivas (post-it) 3*5, 

colores variados paquete 6/1

Cantidad 
requerida

26 12/2022 
12:00:00 a.in.

26/12/2022 
12:00:00 a.m.

Fecha 
necesidad

Pcrforadora de 
un hoyo

Direccion General
Contrataciones Publicas

Otros 
Impuestos 
Moneda

Orig

Sub Total 
Moneda 

Orig

ITBIS 
Moneda 

Orig

GO0IERNO DE LA
REPUB1JCA DOMINICANA

Unida 
d

Precio 
Unit 

s/ITBIS

Imp 
Moneda 

Orig 
s/ITBIS

%
Descuento

Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo

3120161 
0

4410171 
6

Acordeon 
plastico_______
Borrador de 
go ma_________
Dispensador de 
tape__________
Masking tape 2 
pulgadas______
Notas adhesivas 
(post-it) 3*5. 
colores variados 
paquete 6/1 
Ega liquida

4411160 
7 

4412180 
4 

4412160
5 

3120151
2 

5512160
6

Antonio <.
Nombre y

Firma

la
REViSADO

______

Observaciones: Las originales de este proceso, reposan en 
2022-00456

Nombre y Apellido

Minis t r.klij
DE ENTROfA De ANALISIS, REVISION
Y MIMAS------ ¥ CONTROL (DARC)—
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415.00 12,450.00 2.241.00 0.00 14.691.0030.00 UDI

21.6010.00 UD 12.00 120.00 0.00 141.603

UD 100.00 5.000.00 900.00 0.00 5.900.0050.008

4.250.00 765.00 0.00 5.015.0050.00 UD 85.0016

20.00 PAQ 210.00 4.200.00 756.00 0.00 4.956.0020

84.24 0.00 552.2412.00 UD 39.00 468.0029

109.00 545.00 98.10 0.00 643.105.00 UD38

Subtotal RDS 27,033.00
Total Descuentos RDS 0.00

Total ITBIS RDS 4.865.94
Total Otros Impuestos RDS 0.00

— Total RDS 31,898.94

Observaciones:

Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo 20.0020

Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo DomingoEga liquida 12.0029

a

ImonU^nloriLO

Nombre y Apellido

Codigo Description CantidadItem

Plan de entrega

Item Direccion de entregaDescripcion

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Notas adhesivas (post-it) 3*5. 
colores variados paquctc 6/1

Cantidad 
requerida

Fecha 
necesidad

|.ACSZ)
Nombre y Apellido

Perforadora de 
un hoyo

Direccion General
Contrataciones Pubticas

Otros 
Impuestos 
Moneda 

Orig

Sub Total 
Moneda 

Orig

/|aS(9 Tg/tUt
Firma

Precio 
Unit 

s/ITBIS

26/12/2022 
12:00:00 a.m.

26/12/2022 
12:00:00 a.m.

Unida 
d

Imp 
Moneda 

Orig 
s/ITBIS

%
Descuento

ITBIS 
Moneda 

Orig

in

3120161 
0

4410171
6

4411160 
7 

4412180 
4 

4412160 
5 

3120151 
2 

5512160 
6

Acordeon 
plastico_______
Borrador de 
goma_________
Dispensador de 
tape__________
Masking tape 2 
pulgadas______
Notas adhesivas 
(post-it) 3*5. 
colores variados 
paquete 60 
Ega liquida

revisado I

GCBIERNO DE LA 
REPUBLiCA DOMIN1CANA

7.9
i.u

y MIMAS I V CONTROL (DARC)



Pagina 3 de 3

HACIENDA

Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo 5.00Perforadora de tin hoyo38

Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo DomingoMasking tape 2 pulgadas 50.0016

Acordcon plastico Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo 30.001

Borrador de goma Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo 10.003

Dispcnsador de tape Av. Isabel Aguiar No. 108, Santo Domingo 50.008

DEPARTAMENTO

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Item Direccinn de entregaDescrincinn

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Cantidad 
requerida

Fecha 
necesidad

Direccion General
Contrataciones Publicas

1ft

Firma

26/12/2022 
12:00:00 a.m.
26/12/2022

12:00:00 a.m.
26/12/2022

12:00:00 a.m.
26/12/2022

12:00:00 a.m.
26/12/2022

12:00:00 a.m.

onio dlunonh

GOBIERNO DE LA 
REPUBL1CA DOMIN1CANA

V *
Nombre y Apellido

REV/SADO

fecha:

J MIN1STEIUO
DE ENERCfA DE ANAhSIS, REVISION 

JF V MINAS | Y CONTROL (DARC)


